


Mint ismert, a júniusi vá-
lasztáson Pintér Bence

(TSZV–LMP–Zöldek–Momen-
tum) jelöltje lett Győr polgármes-

tere. 15 egyéni kerületből 14-ben pe-
dig fideszes képviselőjelöltnek szavaz-

tak bizalmat a győriek: Fidesz–KDNP 14:
Szeles Szabolcs, dr. Fekete Dávid, Antal Imre,

Fűzy András, dr. Dézsi Csaba András, Huszár Gá-
bor, Boncsarovszky Péter, Kovács Tamás, Borsi Ró-

bert, dr. Nagy Richárd László, Prédlné Németh Margit,
Diligens Tibor, dr. Laczkovits-Takács Tímea, Szabó Jenő.

TSZV–LMP–Zöldek-Momentum–MSZP 3 (kompenzációs lis-
táról): Kósa Roland, Jenei Ferenc, Szakács András. Borkaival Kö-

zösen a Jövőnkért 2 (kompenzációs listáról): Borkai Zsolt, Hajtó
Péter. Szentiváni Civilek 1: dr. Balog-Farkas Renáta. Civilek Győrért
1 (kompenzációs listáról): Fodor Roland. A közgyűlés 22 tagú. A
választás eredményei októbertől lesznek hatályosak.

Június 27-én, csütörtökön délután adták át a
győri városházán a június 9-én megválasztott

polgármester, az önkormányzati képviselők és a
nemzetiségi képviselők számára a megbízóleveleket.

2024. július 5.2

GYŐR+ HE TI LAP Meg je le nik min den pénteken, Győr köz igaz ga tá si te rü le tén terjesztve. Ki ad ja: Győr+ Média Zrt. Fe le lős ki adó: Virág-Adorján Andrea vezér-
igazgató. A szer kesz tőség cí me: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/A. Tel.: 96/511-620. E-mail: media@gy orplusz.hu. Hir de tés fel adás: hirdetes@gyorplusz.hu.
A hirdetések tartalmáért a kiadó nem vállal felelősséget. Nyom dai előké szí tés: Kon rád Grafika. Nyomtatás: Mediaworks Hungary Zrt., 9021 Győr,
Újlak u. 4/A. Tel.: 96/504-444. Terjesztéssel kapcsolatos észrevételeiket kérjük, a terjesztes@gyorplusz.hu címen jelezzék. ISSN 2062-7912

ÁTVETTÉK MEGBÍZÓLEVELEIKET 
a képviselők és a polgármester

Akkv-akcióterv célja, hogy a hazai vál-
lalkozások teljesítménye érdemben
növekedjen, egyre több magyar cég

jelenjen meg a nemzetközi piacokon, és a
hazai vállalkozások egyre feljebb lépjenek a
beszállítói láncolatokban. A kidolgozás alatt
álló akcióterv ennek érdekében olyan beru-
házások támogatására, olyan olcsó hiteleket
biztosító finanszírozási programokra és ösz-
tönző eszközökre fog javaslatot tenni az ad-
minisztrációs terhek csökkentése mellett,
amelyek támogatják és felgyorsítják a vál-
lalkozások zöld és digitális átállását.

A turizmus fejlesztésén keresztül egyszerre
növekedhet a hazai gazdaság teljesítménye

A Nemzetgazdasági Minisztérium szeptember 30-ig két új akció-
tervet dolgoz ki a kkv-k helyzetének javítása, illetve a turisztikai tel-
jesítmény növelése érdekében.

GAZDASÁGÉLÉNKÍTO programot 
indít a kormány

és hazánk nemzetközi megbecsülése. A kor-
mány célja, hogy a vendégéjszakák száma
2030-ra elérje az 50 milliót, ezzel párhuza-
mosan pedig az ágazat hozzájárulása a
GDP-hez 16 százalékra növekedjen. Ennek
érdekében a kormány célzott turisztikai ak-
ciótervet dolgoz ki. Az akcióterv központi
eleme lesz – a működési feltételek és kör-
nyezet javítása mellett – az újra magyar tu-
lajdonban lévő reptér, mint az ország kapu-
jának bekapcsolása az ágazat teljesítmé-
nyének fokozásába. Az akcióterv emellett
olyan intézkedésekre fog javaslatot tenni,
amelyek javítják a vidéki turizmus teljesít-
ményét, ezzel is erősítve a vidék népesség-
megtartó erejét.

´́ Nyáron is fontos a véradás, hogy megfelelő
mennyiségű vér jusson a kórházakba. A ma-
gyarországi vérkészlet biztosításához na-
ponta 1600-1800 önkéntes véradó jelent-
kezésére van szükség, ugyanis országosan
naponta 1600-1800 egység vérkészítményt
használnak fel a betegek gyógyítására.

Az alábbi nyitvatartási időben várják a Re-
gionális Vérellátó Központban a vért adni
szándékozókat (Győr, Magyar u. 8.):
Hétfő–szerda: 7.00–16.00 (véradók foga-
dása 7.00–15.30-ig). Csütörtök: 7.00–
18.00 (véradók fogadása 7.00–17.30-ig).
Péntek: 7.00–14.00 (véradók fogadása
7.00–13.30-ig).

Mivel minden családban előfordulhat, hogy
a család egyik tagjának vagy ismerősének
vérre vagy vérkészítményre van szüksége,
fontos, hogy minden jó szándékú, segítő-
kész ember jelentkezzen véradásra!

Nyáron is szükség van
A VÉRADÓKRA!
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SZEMSZ      G
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Elérkezett az év egyik leg-
jobban várt hétvégéje,
amikor Győrben a gyer-
mekeké lesz a város: Győr-
kőcfesztiválra gyűlnek
össze a kicsik, a nagyob-
bak, a szülők és a nagyszü-
lők. A szervezők 17 éve
megtesznek mindent az
önfeledt szórakozásért,
gondoskodnak a progra-
mokról és a biztonságról is.
Viszont a résztvevőkön is
sok minden múlik, nem árt
kicsit felhívni a figyelmet
az óvatosságra. Rekkenő
hőséget jósolnak, így gon-
doskodjunk könnyű nyári
sapkákról és az elegendő
vízfogyasztásról. Ám ne
csak a gyermekekre figyel-
jünk, hanem egymásra is:
bátran szóljunk a szerve-
zőknek, ha úgy véljük, va-
laki nem érzi jól magát, ők
mindenre felkészültek! Az
önfeledten játszó, mókázó
gyermekeinket pedig soha
ne tévesszük szem elől, a
séta során fogjuk meg a
kezüket, ha úgy érezzük,
túl sokan vannak körülöt-
tünk!  Higgyék el, nem ciki,
nem korlátozza a lurkót, és
sok bonyodalomtól kímél-
hetjük meg magunkat és a
szervezőket is. S igaz, hogy
a gyermek a legnagyobb
érték, de a táskákat, a tár-
cákat, a telefonokat és a
kulcsokat is tartsuk biz-
tonságban, ne hagyjuk őri-
zetlenül, ne hagyjuk, hogy
kicsúszhassanak a zse-
bünkből. A Győrkőcfeszti-
vál különleges, fontos ér-
téke a városnak, használ-
juk ki ezt a hétvégét most
is. Érezzük jól magunkat,
kapcsolódjunk ki, örüljünk
a gyermekek boldogságá-
nak, de ne felejtsük el a
biztonságot sem. Nem
csak magunk, a többiek
miatt sem!

GYORKOCÖKKEL, 
BIZTONSÁGBAN!

Apolgármester ünnepi be-
szédében a díjazottakhoz
szólva így fogalmazott:

„Az önök szellemisége, lokálpat-
riotizmusa, tudása, kitartó, be-
csületes munkája és közösségi
jelenléte Szent László értékeit
hordozza. A Szent László-díjjal
nem csupán teljesítményt isme-
rünk el, hanem olyan, egykor ne-
mesinek mondott erényeket is,
mint jellem, becsület, lelkiisme-
retes cselekvés.”

A Szent László-díjat elsőként
Budavári László Ottó vette át a
város és a régió innovatív vál-

Akik hordozzák SZENT LÁSZLÓ ÉRTÉKEIT
Június 27-én a város-
házán ünnepi díszköz-
gyűlésen adta át dr.
Dézsi Csaba András
polgármester a Szent
László-díjakat.

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Vig Norbert

lalkozásait segítő értékes szak-
mai munkája, valamint az Inno-
net Kft. vezetésében elért
eredményei elismeréseként.
Kokas Éva  a több évtizedes ki-
emelkedő szakmai tudással és
elhivatottsággal végzett intéz-
ményvezetői és művelődés -
szervezői tevékenységéért ér-
demelte ki az elismerést. Dr.
Lukács Esztert a nemzetközi és
stratégiai kapcsolatok terüle-
tén végzett kiemelkedő színvo-
nalú oktatói, kutatói és vezetői

munkájáért díjazták. Rákosi
Zsolt Jánost  a közszolgálatban
és a közszolgáltatások terüle-
tén végzett több évtizedes lel-
kiismeretes és eredményes
munkája, valamint az időskorú-
ak érdekében kifejtett áldoza-
tos tevékenységéért jutalmaz-
ták. Sztanity Zoltán pedig pél-
daértékű sportpályafutása, va-
lamint országos és nemzetközi
szinten Győr városának jó hír-
nevet szerző, kimagasló telje-
sítményéért kapta a díjat.

´́ ´́

Az orvostudomány kiemel-
kedő alakjára, Semmel-
weis Ignácra emlékeztek

születésének 206. évfordulóján
Szigetben, a Radnóti utcai gyer-
mekrendelő előtt.

Ünnepi beszédében Szeles Sza-
bolcs alpolgármester úgy fogal-
mazott: „Semmelweis Ignác az-
zal, hogy felismerte a klóros vizes

AZ ANYÁK MEGMENTOJÉRE emlékeztek Szigetben´́

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Marcali Gábor

kézmosás jelentőségét a gyer-
mekágyi láz megelőzése érdeké-
ben, generációkat mentett meg.
Azt szerette volna, ha mindenki
megtudja, hogy egy olyan egy-
szerű dologgal, mint a kézfertőt-
lenítés, az anyák nagy része meg-
menthető. Igazáért sokat kellett
harcolnia, és személyes élete tra-
gikus fordulatokat tartogatott” –
hangsúlyozta az alpolgármester.
Szólt arról is, hogy a világra leg-
nagyobb hatást gyakorló tíz orvos
között említik Semmelweis

Ignácot. Ma világszerte egyete-
mek, tanszékek, szobrok és köz-
terek őrzik a nevét. A szigeti ren-
dezvény régi hagyomány a város-
részben, ahol márványtábla, szo-
bor és utcanév is emlékeztet rá.
Ezután megköszönte dr. Schmidt
Péternek, hogy évről évre meg-
rendezi az ünnepséget. Ugyan-
csak méltatta Semmelweis
munkásságát dr. Muzsai Géza
főorvos.

Ezt követően Szeles Szabolcs a
Győri Városháza Ezüst Emlékér-
mét nyújtotta át Korompáky
Mária Valériának az elmúlt évti-
zedekben prevenciós és karitatív
területen végzett kiemelkedő
munkájáért, valamint az orvosok
és egészségügyi dolgozók kép-
zésének szervezésében végzett
tevékenységéért. Végül a jelen-
lévők megkoszorúzták Semmel-
weis mellszobrát és a rendelő-
ben lévő emléktáblát.
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Az új önkormányzati képviselők és a leendő
polgármester is már átvette a megbízóle-
veleket. Az eddigi testület és dr. Dézsi azon-
ban szeptember végéig még teljes hatás-
körrel a hivatalában marad. Nem vezet ez
valamiféle kettős szereposztáshoz az át-
meneti időben? – kérdezte a Győr+ a hama-
rosan leköszönő polgármestert.
Nincs átmeneti idő, a jogi helyzet teljesen
egyértelmű: a mandátumom, ahogy a testü-
leté is, szeptember végéig szól. Ez idő alatt tel-
jes felelősséggel tartozunk a város működé-
séért, és minden ez irányú döntésünk, mun-
kánk elengedhetetlen része a mandátumunk-
nak. A kardiológustársaságban is például a kö-
vetkező elnököt már két évvel korábban meg-
választjuk, de a további két évben a hivatalban
lévő elnöknek van csak jogosítványa és köte-
lezettsége minden, rá tartozó feladat megol-
dására. Nincs megosztott vezetés, hiszen a
mandátumok időkeretei kötöttek. Mindez a
folyamatos szakmai munkát szolgálja.

Rendben, de most a közélet és a politika te-
rében kell egy változást kulturáltan, jogsze-
rűen, ráadásul működésképesen végrehaj-
tani. A politika pedig zaklatottabb, hektiku-
sabb, gyanúsítgatásokkal, taktikákkal és
játszmákkal terhes tevékenység.
A helyzet egyértelmű, mégis, valóban oko-
zott némi zavart, főleg néhány cégvezető fe-
jében, hogy a mostani képviselők és a jelen-
legi polgármester mandátuma szeptember
végéig szól. Őszintén szólva fenyegetve
érezték magukat, megtorlásoktól tartottak
az új testülettől és a polgármestertől. Úgy
gondolom, ez a félelem alaptalan, hiszen a
város működésének fenntartása a minden-
kori felelős polgármester feladata és fele-
lőssége. Ezekhez a feladatokhoz gyakorlott,
képzett szakemberek kellenek, akiket nehe-
zen, s legfeljebb hosszú idő alatt lehet csak
pótolni. A cégvezetők pedig teljes jogkörrel
felelnek azzal a tevékenységgel, beosztás-
sal, amivel a tulajdonos önkormányzat meg-
bízta őket. Nem kell tehát félni, nincs értel-
me taktikázni, dolgozni kell.

Ezt értjük, de mi történik, ha az új önkor-
mányzat és a polgármester más vezetők-
ben, más személyekben gondolkodik?
A cégvezetők kinevezéséről a közgyűlés
dönt. Természetesen minden javaslatot

meghallgatunk, és mérlegeljük, hogy a város
szempontjából ki lenne a legjobb. De minden
esetben a tudás, a személyes rátermettség,
a megfelelő tapasztalat lesz a legfontosabb
szempont. Ahogy az elmúlt négy és fél év-
ben, úgy a jövőben sem engedjük meg, hogy
hogy különböző érdekcsoportok kerítsék ha-
talmukba a várost.

Honnan lesz erejük saját elképzelésük meg-
valósítására egy új összetételű testületben
egy új polgármester működése idején?
A közgyűlésben a választók akaratából je-
lentős többsége van a Fidesz–KDNP al-

kotta frakciónak. Ez persze nem azt jelen-
ti, hogy a polgármester nem tud majd fe-
lelős döntéseket hozni, változásokat be-
vezetni, akár meg is szüntetheti például a
győriek részére adott buszutazások ked-
vezményeit, a fürdőbelépők árának csök-
kentését, vagy a parkolási kedvezménye-
ket. Reméljük, nem teszi, de nyilván lesz
önálló mozgástere. Ezzel a jövővel azon-

ban még nem foglalkozom, a hátralévő
három hónap munkájának felelőssége
még az én vállaimat nyomja. Minden, már
előkészített fejlesztést szeretnénk foly-
tatni, valamennyi lakossági igényt átadok
az utódomnak.

Ön személyesen is beszélt már Pintér Ben-
cével, a leendő polgármesterrel a város -
házán. Elárulja, miről volt szó?
Korábban kijelentettem róla, hogy alkalmat-
lannak találom a feladatra, ezért is köteles-
ségemnek gondoltam, hogy beszéljek vele.
Elmondtam neki, hogy természetesen én

semmiféle pozíciót nem akarok betölteni az
általa vezetett városházán, de bármikor hív-
hat, számíthat a segítségemre, a tanácsa-
imra. A városnak is az az érdeke, hogy az al-
kalmasságát mielőbb megteremtse, tanu-
lással, felkészüléssel, a gyakorlat megszer-
zésével. Amikor 2020-ban hosszú önkor-
mányzati – köztük alpolgármesteri – ta-
pasztalattal elkezdtem a polgármesteri

NINCS ÁTMENETI IDŐSZAK A VÁROS VEZETÉSÉBEN

Dr. Dézsi: A FELELOSSÉGE mindenkinek 
a mandátum kezdetétől a lejártáig tart
Szerző: Győr+
Fotó: Marcali Gábor

´́



2024. július 5. 5

„Köszönöm fenntartónknak, a város önkor-
mányzatának, hogy 45 éve segítik a mun-
kánkat, de köszönet illeti támogatóinkat, így
az Audi Hungariát, valamint a Kardirexet is,
és számos vállalkozást, akik nemcsak part-
nereink, de barátaink is” – fogalmazott
Velekei László, a Győri Balett igazgatója.

A város nevében dr. Pergel Elza szólt az
együtteshez. „Győr városának mindig is
szívügye volt a társulat. Hétköznapi életünk
egyre gyorsabb, és amikor meg lehet állni
pár órára és boldogságot meríteni az elő-
adásokból, azt gondolom, annál szebb nin-
csen. Hajrá, Győri Balett, ezer évig!” –
mondta beszédében az alpolgármester.

„Százhuszonegy előadásunk volt, 32.800 néző
látta a produkcióinkat. Izgalmas bemutatóink
voltak, így A skarlát betű, az Abigél, a Mítoszok
és Istenek, a Tiszta forrás, a Metro és a Next to
You, valamint A kockásfülű nyúl. És nincs vége,
hétfőn Brüsszelben az EU soros elnökségi
megnyitóján lépünk fel, a Tiszta forrást mutat-
juk be. (Július elsején volt – A szerk.) 16 produk-
ciót tartottunk műsoron. Elképesztő szakmai
visszajelzés, hogy ekkora repertoárra van szük-
ség, és ennyi helyre invitálják meg a Győri Ba-
lettot” – mesélte büszkén a direktor.

Az igazgató a XIX. Magyar Táncfesztiválról
úgy szólt, hogy 5 napon keresztül 7 helyszí-

munkát, hónapok kellettek ahhoz, hogy át-
lássam az önkormányzat, a hivatal működé-
sét, a prioritásokat. Most azt javasoltam
Pintér Bencének, hogy támaszkodjon a hi-
vatal munkatársainak és a cégek vezetőinek
a tudására, tapasztalatára. Ők ugyanis az
aláírásukkal vállalják a döntéseiket, és ne
azoknak a kívülről beleokoskodó kibiceknek
a tanácsaira támaszkodjon, akiknek semmi
nem drága.

Ön egy olyan helyzetben lett polgármester,
amelyben korábban nem tapasztalt kihívá-
sokra  – világjárvány, energiaválság, hábo-
rús infláció – kellett megoldásokat adni.
Megbántott embernek érzi magát azért,
hogy ezt a sikeres munkát a választók
többsége nem méltányolta?
Győrben tizennyolcezer ember szavazott
rám, és ez nagyon sok. Ezúton is tisztelettel
köszönöm a bizalmukat! Nem akarom most
elemezgetni az okokat, a hátam mögött zaj-
ló politikai játszmákat, az emberek megté-
vesztését, a hazug és nemtelen támadáso-
kat. Nekem a jóisten megadta a lehetőséget,
hogy polgármester lehettem Győrben. Mun-
katársaimmal becsülettel végigdolgoztuk
ezt a ciklust, és olyan fejlesztéseket indítot-
tunk el, melyek az elmúlt 40-50 év alatt
nem történtek meg a városban. Boldog va-
gyok, hogy ennek részese lehettem, és ha
valamiért szomorú lehetek, csak azért, mert
azok a távlati koncepciók, amelyek hosszabb
távlatokban valósulhatnának meg, veszély-
be kerülhetnek.

Sokoldalú és hatalmas munkabírású em-
berként milyen tervei vannak a jövőre?
Győri születésű emberként, a város dísz-
polgáraként nem is lehet más elképzelé-
sem, mint a város további fejlesztése min-
den területen, amivel megbíznak. Ez most
három hónapig még a polgármesterséget
jelenti a politikai pályán, azt követően pe-
dig, ahogy korábban is, Nádorváros, Rab-
kert és Góré-dűlő lakóit képviselem. A
kórházban a kardiológia egy kiváló terület
a további újításokhoz, fantasztikus csapa-
tom van, kiváló szakemberek, akik egyben
remek emberek is. Tehát továbbra is az itt
élő embereket szolgálom, emellett pedig
tanítok a Széchenyi István Egyetemen és
a Pécsi Tudományegyetemen. Ha az élet
nem hoz további feladatokat, akkor több
időm jut a saját cégeimre, amik többek kö-
zött a Dr. Dézsi védjegyű tablettáimat for-
galmazzák. Eddig száz százalékban a fe-
leségem dolgozott ezekben a vállalkozá-
sokban. Mi ketten nagyon jó csapat va-
gyunk, mindig erősítjük egymást. Vera a
közelmúltban doktorált, állatvédelemből
pedig jogi képesítést szerzett. Büszke va-
gyok rá, és az ő sikerei az én jelenlegi ku-
darcom ellenére is mosolygóssá tették a
hétköznapjainkat.

Végigtáncolták az elmúlt hónapokat a balettművészek, nem csak
saját otthonukban, határon innen és túl is vitték a város jó hírét.
Az évadzárót a múlt pénteken tartották a Győri Balettnél.

EZER ÉVIG HAJRÁ, Győri Balett!
Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Ács Tamás

nen, 22 táncmű 4800 nézőt szólított meg:
„le tudtuk gyűrni a focilázat” – mesélte Ve-
lekei László, majd az évad díjazottjait is fel-
sorolta. Minőségi Táncművészetért Díjban
részesült Luigi Iannone, Kardirex-díjas lett
Csepi Alexandra és Szentiványi Richard. Jekli
Zoltán érdemelte ki a Carmen-díjat, de a
táncművész a Deszkavízió nézői szavazatai
alapján elhódította a legjobb mellékszerep-
lőnek járó kitüntetést is. Vargha Tamás a
magyar kultúra napján vehetett át elisme-
rést, Lencz István Magyar Bronz Érdemke-
reszttel gazdagodott, Tetiana Baranovska az
Évad legjobb női táncművésze címet visel-
heti, míg Velekei László Imre Zoltán-díjban
részesült.
A díjeső az évadzáró társulati ülésen folyta-
tódott, elsőként az Ezüst Babér-díjakra ér-
demes művészeket köszöntötték: Matuza
Adriennt és Tüű Barbarát.
A jubiláló kollégáknak is szólt a taps, Tetiana
Baranovska és Csepi Alexandra 10 éve, Ma-
tuza Adrienn 15 éve, Velekei László 25 éve,
míg Varga György 40 éve a társulat tagja. A
direktor egész éves munkája elismeréseként
köszöntötte Stanyó Edinát is, majd elbúcsú-
zott Antoine Randontól. A direktor külön
megszólította Kiss Jánost, aki alapítója, egy-
kori igazgatója, és kezdetek óta erős tartó-
pillére a csapatnak.

Végezetül három Örökös Tagot köszöntöt-
tek: Pöntör Bernadettet, Keszeiné Tóth Ber-
nadettet, és tiszteletbeli Örökös Tagnak nyil-
vánították dr. Vasas Norbertet.



Múlt héten a városháza
Dísztermében tartotta
Semmelweis-napi ün-
nepségét a győri önkor-
mányzat. A megjelente-
ket dr. Dézsi Csaba And-
rás orvos-polgármester
köszöntötte, majd átad-
ták a Győr Egészség-
ügyéért, valamint a
Győr Szociálpolitikájá-
ért díjakat.
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Az alapellátásban 35 éve
magas színvonalon
végzett gyermekorvosi

tevékenysége, a bölcsőde-,
óvoda- és iskolaorvosi felada-
tok magas színvonalon törté-
nő ellátása, a gyógyítás iránti
elhivatottsága, valamint mind
a gyermekek, mind a szülők
körében elismert és közked-
velt személyisége és szakmai
hozzáértése elismeréseként

Az utak kezelése, működtetése kap-
csán számos jogszabálynak kell meg-
felelni a nyilvántartási elemek tekin-

tetében, amelyet több évtizede hoztak létre.
Ma már a GPS alapú, nagy pontosságú tér -
informatikai rendszerek sokkal több infor-
mációt és adatot tudnak kezelni.

„Az új térinformatikai rendszer alapjainak
létrehozásához partnernek a Budapest Köz-

SEMMELWEIS EMLÉKÉRE, a szakma elismerésére

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Vig Norbert

„Győr Város Egészségügyéért”
díjat vehetett át dr. Kátó
Zsuzsanna.

Több mint három évtizedes,
alapellátásban végzett kiemel-
kedő háziorvosi tevékenysége,
szakmai elhivatottsága, bete-
gei körében kedvelt és megbe-

csült személyisége elismeré-
seként ugyancsak „Győr Város
Egészségügyéért” díjban ré-
szesült dr. Szabó Ágnes felnőtt
háziorvos.

Harminchét éven át kimagasló
szakmai hivatástudattal és szor-
galommal végzett munkájáért, a
kisgyermekek fejlődéséhez nél-
külözhetetlen korszerű, ottho-
nos, biztonságos körülmények
megteremtéséhez szükséges
fáradhatatlan odaadása, vala-
mint munkatársaival történő

példaértékű együttműködése
elismeréseként „Győr Város
Szociálpolitikájáért” díjjal ismer-
ték el Etzlné Lőrincz Ildikónak, az
Egyesített Bölcsődei Intézmény-

hálózat Győr igazgatóhelyette-
sének a munkáját. 

„Győr Város Szociálpolitikájáért”
díjával gazdagodott Rákosi-Tóth
Rita, a Család- és Gyermekjóléti
Központ igazgatója, kiemelkedően
magas elkötelezettséggel, elhiva-
tottsággal végzett innovatív, kö-

zösségteremtő, szakmai és veze-
tői munkája, a családok és a gyer-
mekek „jól-létéért” végzett több
mint két évtizedes szakmai pálya-
futása megbecsüléseként.

BESZKENNELIK a várost

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Győri Útkezelő Szervezet

A Győri Útkezelő Szervezet
mintegy 540 km belterületi út-
hálózatot kezel. A szervezet a
nyilvántartási rendszer moder-
nizálását tűzte ki célul.

út Térinformatikai Igazgatóságot választot-
tuk, ahol több éve kialakult gyakorlat alapján
működtetik a számos adatot tartalmazó
nyilvántartásukat – ennek alapján bíztuk
meg a budapesti kollégákat az általuk kifej-
lesztett eszköz alkalmazására” – mondta
Máthé-Tóth Péter, a szervezet vezetője.

Elsőként a forgalomtechnikai elemeket, azaz
a jelzőtáblákat, az útburkolati jeleket, az út-
szélek helyzetét mérik fel egy speciális mű-
szer segítségével. Az elmúlt időszakban
többször láthattuk a városban azt a lézer -
szkennerrel, kamerákkal, speciális navigáci-
ós rendszerrel ellátott Ford Tourneo autót,
mellyel beszkennelik a városi úthálózatot.
Az így létrejövő adathalmazból a térinfor-
matikusok készítenek majd precíz forgalom-
technikai nyilvántartást.

„Cél, hogy a későbbiekben egy platformon
alapuló, naprakész, pontos térinformatikai
nyilvántartásunk legyen, melybe integráljuk
majd az értékes, jelenlegi nyilvántartási ada-
tainkat is, például a baleseti adatokat, az út-
burkolatok típusait, azok állapotait, de a fel-
mérés része lesz a jövőben a különböző ke-
zelői és tulajdonviszonyok térképes nyilván-
tartása is” – hangsúlyozta Máthé-Tóth Péter.
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Hogyan emlékszik vissza az
1976-os nyári olimpiára?
Nem a múltban élek, nem szere-
tek a régi idők eseményein me-
rengeni. A közelmúltban azonban
az unokáim kedvéért kivételt tet-
tem. Megjelent ugyanis a legna-
gyobb videómegosztó portálon a
montreali olimpiai kajak egyes
ötszáz méteres távjának döntője,
ahol ezüstérmes lettem.

Közösen megnéztük, és a vé-
gén volt nagy ölelkezés: min-
denki büszke volt mindenkire.
Ők az olimpiai ezüstérmes
nagyapjukra, én meg rájuk,
hogy vannak, és ilyen remek
ember vált belőlük.

Milyen volt a keleti blokkból ér-
kező sportolóként a hetvenes
években Kanadában, a világ leg-
nagyobb sporteseményén sze-
repelni?

Az 1976-os montreali olimpián ezüstérmet szerző klasszis győri kajakosnak ami a szívén, az a száján.
Azt mondja, nem tudott a jelölésről, de meglepődött, sőt kicsit meg is hatódott rajta.

Szent László-díjat vehetett át SZTANITY ZOLTÁN
Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

Már megint a múltidézés..., de jó,
akkor elmesélem. Óriási élmény,
megismételhetetlen. Az olimpiai
faluban legszívesebben a brazilok
házába mentem át esténként,
ahol igazi karneváli hangulat volt,
éjjel-nappal táncoltak, mindig
szólt náluk a zene. Mi azért ennél
visszafogottabbak voltunk, de a
hangulat így is lenyűgözött. Ha az
ember sétálni indult, lépten-nyo-
mon a legnagyobb világsztárok
jöttek vele szembe. Ami pedig az
ellátást illeti: valóságos kánaán

volt az itthoni viszonyokhoz ké-
pest. Az olimpiai falu éttermeiben
korlátlan volt az ételfogyasztás,
mindenhova ingyenes italauto-
matákat szereltek fel, és hegyek-
ben állt a friss déli gyümölcs.

A magyar bajnoki címek, az
olimpiai ezüst- és a világbajnoki
cím mellett egy vb-bronzérem
is szerepel a neve mellett, sőt
az 1980-as moszkvai olimpián
is részt vett.

Igen, de Moszkvában már több
mint egy hajó volt a különbség
köztem és a világ akkori legjobb-
jai között. De én egy cseppet
sem bánkódtam emiatt. A sport
megtanít, hogyha a padlóra ke-
rülsz, állj fel, és kezdj újra elölről
mindent. Amikor a versenyzői
pályafutásom véget ért, civil
szakmában helyezkedtem el.

Mindent eladtam és vettem egy
IFA-t, majd szépen sorjában
még kettőt, és fuvarozással fog-
lalkoztam. Ezek után tizenhat
évig dolgoztam Németország-
ban kamionsofőrként, és bejár-
tam egész Európát. Imádtam a
munkámat, de a kamionozás
nem az öregek sportja. Idén feb-
ruárban múltam 70 éves, hat
éve vonultam nyugdíjba.

Merre és hogy él most?

Harminc éve már, hogy kiköltöz-
tünk Győrladamérra, sokat mo-
torozok és horgászom, és én, aki
utáltam a kertészkedést, lassan
megszeretem. A feleségemmel,
Zsuzsával tavaly ünnepeltük az
50. házassági évfordulónkat, két
gyönyörű lányunk született és
négy gyönyörű unokánk van.
Már az unokáink is húszévesek,

nagyon büszkék vagyunk rájuk.
Szókimondó ember vagyok, ami
a szívemen, az a számon, ebből
sokszor akadtak vitáim, de az
élet mindig ment tovább. Sokan
ábrándoznak róla, hogy megérik
a 100 évet, de persze közben
végig húszévesnek képzelik el
magukat. Pedig az egésznek
nincs sok értelme, ha nem va-
gyunk testileg és szellemileg
fittek, erről sem ártana megfe-
ledkezni.

A SPORT MEGTANÍT
FELKELNI A PADLÓRÓL
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ARábaközben nevelkedett,
de a középiskolát már
Győrben végezte. Révfa-

luban él, a városrészt a víz közel-
ségéért, a kertes házaiért, a
nyugalmáért szereti. Gyakran bi-
ciklizik a környéken.

A Kálóczy téren álló oroszlános
szoborkompozíció – mely a há-
rom győri Lions Klubot jelképezi
– az ő adománya. Mint ahogy a
Pataházi utcában padok, virág-
tartók, az adyvárosi tó körüli
ülőkavicsok, a kismegyeri temp-
lom lépcsői és urnafala is. S
ugyan nem a városhoz tartozik,
de cége, az Ornamentika Kft.
rendbe tette tavaly a vámossza-
badi határátkelőhelyet.

„Borzalmasan nézett ki, ezért a
Közúti Igazgatósággal együttmű-
ködve felújítottuk. Ők kivágták a
bokrokat, nyírták a füvet. Mi eme-
lőkosarakat béreltünk, a zász -
lórudakat újrafestettük, zászlókat
vettünk, s az ott lévő kőből ké-
szült alkotásokat renováltuk” –
meséli úgy, mintha ez a világ leg-
természetesebb dolga lenne.

Mérnöki precizitását művészet-
szeretetével, szépérzékével öt-
vözi munkájában. Érdekes mó-

AKCIÓS klímaellenőrzés és töltés.

*Az akció 500g régi klímagázig érvényes.

EGYSZERŰ MEGOLDÁSOK, HOSSZÚ TÁVÚ MEGBÍZHATÓSÁG.

+36 30 690 6990
gyor@kwikauto.hu
www.kwikauto.hu 

9024 Győr, 
Szent Imre út 55. 
(Mol kút mögött)

33.900 Ft helyett 28.900 Ft *

MOSTANTÓL 
új gázzal is!
Az akció az új gázra 
nem vonatkozik.
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GLOBE-KLÍMA Kft. 9028 Gyôr, Fehérvári út 181. • 06 70/630 7772
info@globeklima.hu • www.globeklima.hu

A közelmúltban „Révfalu Szolgálatáért” elismerést vehetett át Tatai Lajos, az építőipar területén elért,
Győr városának jó hírnevet szerző, kiváló eredményei, valamint Révfalu városrész környezetének fej-
lesztése érdekében végzett, önzetlen támogató tevékenysége elismeréseként.

Mérnök MUVÉSZI VÉNÁVAL
Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Marcali Gábor

don ugyanez a kettősség jellemzi
a testvérét, aki közlekedésmér-
nökként zenélő utakat tervez.

Pedig Tatai Lajos nem akart
műszaki ember lenni, ám az élet
úgy hozta, hogy építőmérnök
lett. Évekig tervezőirodában
dolgozott, de szíve mélyén min-
dig a művészet és az irodalom
vonzotta.

Azt mondja, a művészekkel va-
ló kapcsolattartáshoz kellő ér-
zékenység, empátia szükséges.
Az épületszobrászattal, díszí-
téssel foglalkozó Ornamentika
Kft.-t 1993-ban alapította. Az
első évek sok nehézséggel jár-
tak, de sikerült túljutni rajtuk.
Legismertebb hazai munkájuk
a Nemzeti Színház szobrainak
megalkotása volt. A legna-

gyobb külföldi pedig a leégett
antwerpeni fesztiválterem újjá-
építése. Harmincöt kamionnyi
gipszelemet gyártottak le hoz-
zá. Jelenleg a budai vár egyik
épületét szépítik. Munkájuk
igazán kreatív, a szaktudáson
kívül találékonyságot kíván és
sok sikerélményt nyújt. Az álta-
luk alkalmazott technikákat
maguk fejlesztették ki. Szelle-
mes sablonkészítő manufaktú-
rával rendelkeznek, ami egye-
dülálló az országban. Náluk va-
lószínűleg a generációváltás
sem jelent majd problémát, hi-
szen két építész gyermekével
együtt dolgozik a családi vállal-
kozásban.

Húsz éve aktív tagja a Győr Ar-
rabona Lions Klubnak. Társaival
rengeteg karitatív rendezvényt,
programot szerveztek, miköz-
ben igazi baráti társasággá ko-
vácsolódtak.

Focizik, úszik, biciklizik. Egészsé-
gesen él, egyetlen napja sem te-
lik el mozgás nélkül. Hobbija a
túrázás, legyen szó hazai vagy
külföldi terepről. Néhány éve
megtette az El Camino zarándok -
út egy szakaszát. Az irodalom
iránti érdeklődése sem válto-
zott. A Covid alatt maga is írni
kezdett, leginkább novellákat.
Mára regényterve is elkészült és
megvalósításra vár.

´́
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Július 5. és 7. között kicsik és
nagyok fejest ugorhatnak a va-
rázslatos vigadalomba, úsz-

hatnak a játékárral, hiszen 10 hely-
színen 1000 programmal érkezik a
várva várt kavalkád. Zsebpénz sem
kell, hisz ingyen van, csak úszni kell
az árral, mint hal a vízben.

„Azoknak szól a köszönet, akik
minden évben támogatnak ben-
nünket, nem titok, hogy a legna-
gyobb patronálást Győr város
önkormányzatától kapjuk, de
hálásak vagyunk azoknak a vál-
lalkozásoknak is, akik hatalmas
segítséget nyújtanak annak ér-
dekében, hogy örömteli pillana-
tokat okozhassunk a gyerekek-
nek” – mondta Kocsis Rozi, az
eseményt szervező Vaskakas

JÁTÉKRA FEL, 
idén a halak is partra 
szállnak a Győrkőcre!

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Marcali Gábor

Hogy milyen a boldogságban lubickolni a világ
legszínesebb és legkülönlegesebb játéktengeré-
ben? Szerencsések vagyunk mi, győriek, hiszen
július első hétvégéjén megtudhatjuk, amikor is
17. alkalommal veszik birtokba a fiatalok a várost.

Bábszínház direktora a beharan-
gozó sajtótájékoztatón.

Dr. Dézsi Csaba András polgár-
mester is köszönetét fejezte ki:
„Köszönöm az igazgatónak és a
társulat tagjainak a lelkiismere-
tes munkáját, kivételes, amit

ként, a mesekastéllyá változó
tornyos épület előtt vehetik
majd át a gyerekek a város kul-
csát. Hétvégén hullámozni fog a
Széchenyi tér, vásári forgatag kí-
nál különlegességeket a Ka-
zinczy utcában, a várágyúknál a
tudós kikötőben merülhetünk el,
de idén is lesz Győrkőcfalu és
Babakert. Öröm lesz átsétálni a
varázshídon, kézműveskedni a
Fess Ligetben, vagy csak ejtőzni
egyet a Mesevárosban az
ügyességi játékok és előadások
közepette. Nem maradhat el a
Vers-Játszó-Tér sem, a koncer-
tek kínálta zenei csemege és
rengeteg ráadásprogram.

A Győrkőcközpont a Bécsi kapu
téren lesz, itt vehetik át az in-
gyenes karszalagot a kis halacs-
kák, egy mosolygós fotóért vagy
önarcképrajzért cserébe.  

képviselnek. Nincs még egy
olyan fesztivál az országban,
ami ilyen szinten megszólítaná a
gyerekeket és a családokat.”  

Július 5-én, pénteken, a Dunaka-
pu téri nyitókoncertet követően,
egy lüktető felvonulás zárása-

Azzal, hogy tavaly a Szín-
padra fel! tehetségkutató
is bekerült a nagy hagyo-

mányokkal bíró Fröccsnapok soro-
zatába, generációkon átívelő fesz-
tivállá nőtte ki magát a színvonalas
rendezvény. Idén is a jótékonyko-
dás és a művészet kapja a fősze-
repet július 19-e és 21-e között a
belváros szívében, ahol 16 faház-
nál lesz lehetőségük a fesztiválo-
zóknak a jó ügyek támogatására.

A XIX. Győri Rotary Fröccsnapok
esemény részleteit szerdán saj-

Generációk és tehetségek fesztiválja lesz az idei FRÖCCSNAPOK
Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Marcali Gábor

tótájékoztatón ismertették, ahol
az is kiderült, végre lett saját
fröccse a fröccs fővárosának, az
ital 3 dl bor és 1 dl szóda egyve-
lege. Ehhez kapcsolódóan limi-
tált létszámban gyártanak szí-
nes poharakat is, melyet a Ro-
tary faházánál lehet majd meg-
vásárolni.

A Rotary Club Győr pénteken a
Rába Hotelben egy díjátadóval
színesített klubgyűlésen nyitja
meg a fesztivált. Majd a hagyo-
mányokhoz hűen a Dunakapu
tér irányába indul a menet a
Nyúli Dalárdával kiegészülve,
útjuk során több győri szobornál

is megállnak, hogy így emlékez-
zenek Jedlik Ányosra. Péntek
délután 18 órakor hivatalosan is
megnyílik a fesztivál a Hoppáré
zenekar és a 25 éves születés-
napját ünneplő Roy és Ádám ju-
bileumi nagykoncertjével. A Ro-
tary Fröccsnapoknak van egy
erős korfája, a Színpadra fel! pe-
dig bevonja a fiatalokat, így min-
den generációt megszólít a ren-
dezvény. Július 20-án, szomba-
ton Győrbe érkezik a Republic,
vasárnap este pedig az Esti
Egyenleg, RockMilady és a Ho-
ney Jeans Band is szórakoztatja
majd a közönséget. Természe-
tesen a Színpadra fel! döntősei -

ért szombaton szoríthatunk,
10+1 fellépőt köszönthetünk a
színpadon.
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A BÉRLETES ELŐADÁSOKRA IS VÁLTHATÓK JEGYEK.

NAGYSZÍNHÁZ

7. szombat 10.00 Kenvéd Kft. zártkörű

30 éves jubileumi műsora

8. vasárnap 17.00 A Padlás bérletszünet

12. csütörtök 19.00 Pénz az égből bérletszünet

14. szombat 17.00 Valahol Európában bérletszünet

15. vasárnap 17.00 Buborékok bérletszünet

28. szombat 19.00 Szentivánéji álom Premier

29. vasárnap 15.00 Szentivánéji álom Sipka

KISFALUDY TEREM

7. szombat 19.00 Esőember bérletszünet

17. kedd 18.00 Mondj Te is egy verset… ingyenes
Kisfaludy terem előtti Pódiumszínpad

21. szombat 19.00 Hárman a padon BEMUTATÓ

22. vasárnap 15.00 Hárman a padon Betlen A

24. kedd 17.00 Hárman a padon Gáti A

26. csütörtök 19.00 Hárman a padon Simon Kázmér A

27. péntek 19.00 Hárman a padon Gárdonyi A

29. vasárnap 15.00 Hárman a padon Betlen B

SZEPTEMBERI MUSOR´́

NAGYSZÍNHÁZ

1. kedd 19.00 Primadonnák bérletszünet

2. szerda 19.00 A Riviéra vadórzói bérletszünet

6. vasárnap 15.00 Valahol Európában bérletszünet

25. péntek 19.00 Puskás, a musical bérletszünet

26. szombat 15.00 Puskás, a musical bérletszünet
19.00 Puskás, a musical bérletszünet

KISFALUDY TEREM

5. szombat 11.00 A Pincérfrakk utcai cicák bérletszünet

13. vasárnap 15.00 Jókai bérletszünet

19. szombat 11.00 Tom Sawyer kalandjai bérletszünet

20. vasárnap 15.00 EternalGames - A Végtelen játékai bérletszünet

27. vasárnap 11.00 Tűzön-vízen át bérletszünet

31. csütörtök 19.00 Esőember bérletszünet

OKTÓBERI ELOZETES´́

PADLÁSSZÍNHÁZ

3. csütörtök 19.30 Strip-tease (Sztriptíz) bérletszünet

6. vasárnap 19.30 Az erősebb bérletszünet

BÉRLETVÁSÁRLÓINKAT
2024. augusztus 26-tól a bérletek zárásáig várjuk.
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20/2399-198
Győr, Vízmű utca 2.

Mindennemű 

HAUZER PÉTER
kárpitos

KÁRPITOZÁST
vállalok

INGYENES

FELMÉRÉS

Síremléktisztítás 
és impregnálás 

már 50.000 Ft-tól.

Kültéri felülettisztítások
(térkő, tető, homlokzat).

Kárpit- és padlószőnyeg-
tisztítás akár cégeknek is.

SÍRKÔ
FELÚJÍTÁS!

Tel.: 06-20/347-3446
kulteritisztitas@gmail.com
www.exteriorcleaning.hu

PROGRAMAJÁNLÓ   
Küldje el programajánlóját a rendezvény
időpontja előtt két héttel:  media@gyorplusz.hu

Összeállította: Csollán Tamara

A Győri Zsidó Hitközség július 7-
én 11 órától gyászmegemléke-
zést tart a győr-szigeti zsidó te-
metőben, a 80 évvel ezelőtt
Győrből és környékéről elhurcolt
és meggyilkolt több mint ötezer
zsidó polgártársunk emlékére. A
megjelenteket Villányi Tibor, a
Győri Zsidó Hitközség elnöke kö-
szönti. Beszédet mond prof. dr.
Grósz Andor, a MAZSIHISZ elnö-
ke, dr. Sztáray Péter András biz-
tonságpolitikáért felelős állam-
titkár, dr. Dézsi Csaba András,
Győr polgármestere. Emlékbe-
szédet tart Totha Péter Joel ve-
zető tábori főrabbi, a Győri Zsidó
Hitközség főrabbija. Közremű-
ködik Gara István, a Győri Zsidó
Hitközség kántora.  > > >

Július 7-én, vasárnap 18 órakor
a győri Szentlélek-templomban
Benke Panna orgonahangver-
senye lesz. A műsorban Bach,
Guilmant, Dubois és Widor mű-
vei szerepelnek. A belépés díj-
talan. > > >

John Williams: Stoner című mű-
véről beszélgethetnek július 8-án

TESTVÉRVÁROSI körkép
BRASSÓ
Botanikus és érzékszervi
kerttel rendelkező, 240 férő-
helyes óvodát építenének
Brassóban. A munkálatok a
tervezési és engedélyezési
szakasz után kezdődhetnek.

COLMAR
Nemzeti ünnepet szerveznek
július 12. és 14. között. A há-
romnapos, ingyenes rendez-
vény vízi show-val, tematikus
estekkel, élő Eb-közvetítéssel
ígér felejthetetlen élményt.

CSÍKSZEREDA
Csíkszeredában járt az Enten-
te Florale Europe, az Európai
Virágos Városok és Falvak
versenyének zsűrije. A nem-
zetközi zsűri tagjai a város
számos pontját meglátogat-
ták, majd a városházán is-
mertették benyomásaikat.

DUNASZERDAHELY
Ingyenes turistavonat közle-
kedik július 1. és augusztus
31. között Dunaszerdahelyen.
Az 56 férőhelyes kisvonat
negyven perc alatt járja körbe
a város lakótelepeit, fonto-
sabb intézményeit, csomó-
pontjait.

ERFURT
Megnyílt Erfurt legmoder-
nebb orvosi laboratóriuma,
ahol a jövőben száz alkalma-
zott dolgozik majd.

KUOPIO
Befejeződtek a Savilahti Sport-
és Rendezvényközpont Luola
építési munkái. A Honvédség
egykori börtönében épült
sport- és rendezvényközpont
augusztus közepén nyílik meg
a nagyközönség és a gyakorla-
tozók előtt.

17 órakor a Kisfaludy Károly
Könyvtár 2. emeleti rendezvény-
termében. A könyvklub moderá-
tora Galambos Krisztina könyv-
táros. A részvétel ingyenes, de
könyvtári tagsághoz kötött. > > >

Szabadtéri mozi lesz Szabad-
hegyen, a József Attila Művelő-
dési Ház udvarán július 9-én
20.30-kor. Az érdeklődők A kis-
kedvencek titkos élete 2. című
amerikai animációs vígjátékot
láthatják. > > >

Nyári képet készíthetnek pa-
pírtányérból július 11-én 10 és
10.45 órakor a Dr. Kovács Pál
Könyvtár és Közösségi Tér
Gyermekkönyvtárában. A fog-
lalkozás ingyenes, de regisztrá-
cióhoz kötött. Jelentkezés tele-
fonon (96/516-677) vagy sze-
mélyesen a Gyermekkönyvtár-
ban. > > >

Az Udvari koncertek keretén be-
lül Hagen Orsolya és a Hungari-
an Salon Band zenél július 12-
én 19 órakor a József Attila Mű-
velődési Ház udvarán. > > >

Agyőri zsidó polgárok depor-
tálásának 80. évfordulójáról
a Zsidók Győri Gyökerei Vi-

lágtalálkozó keretében emlékez-
nek meg Győrben július 4–7. kö-
zött.  Az eseménysorozaton 200
vendég vesz részt 15 országból. A
világ szinte minden tájáról érkező
vendégek túlnyomó többsége a
holokauszt túlélőinek leszárma-
zottja. Dr. Dézsi Csaba András pol-
gármester a város nevében kö-
szönti majd a nemzetközi ese-
mény résztvevőit. A világtalálkozó
számos rendezvényt foglal magá-
ba. Többek között tudományos
konferenciát, klasszikus és könnyű -
zenei programot, valamint emlék-
tábla-avatást a hajdani Budai úti
barakkok helyszínén, ahonnan a
gettó borzalmai után egyenesen
Auschwitzba vezetett az út. A te-
metőben tervezett közös faültetés
kiemelkedő mozzanata lesz az

emlékezésnek, csakúgy, mint a
hagyományos Holokauszt-emlék-
ünnepély. Különleges esemény
lesz a Széchenyi István Egyetem
gondozásában elkészült Zsidó Ki-
válóságok Kiállítása Győr megnyi-
tó ünnepsége. Ezzel az állandó ki-
állítással rövidesen megismerked-
het a győri nagyközönség. A nem-
zetközi találkozót a Zsidók Győri
Gyökerei Alapítvány szervezi. 

Részletesen: jewishgyor.org



Kevés a csapadék, nagy a forróság, és még az UV-sugárzás is nagyon magas,
ez nemcsak minket visel meg, hanem a növényeink fejlődésére is rányomja a
bélyegét. Most a díszkertben a legfontosabb munka az öntözés, a víz és az
abban oldott tápanyagok kijuttatása a növényeink számára.
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Alegjobb a kora reggeli
órákban elvégezni a lo-
csolást, mert ekkor még a

talaj, a környezet is hűvösebb,
sőt lehet, hogy harmat is van. Ez
azért előnyös, mert ilyenkor a
növényeink sokkal jobban felve-
szik és hasznosítják a tápláló vi-
zet. Reggelente még a hideg
kútvíz sem „árt” annyira a növé-
nyeinknek.

Ha kicsi a kertünk és van elég
eszközünk: hordó, műanyag tar-
tály, a legjobb, ha a már állott
vízzel végezzük a locsolást. Ha
sok a dézsás, cserepes, vagy ép-
pen balkonládás növényünk,
azok is meghálálják az állott víz-
zel való locsolást. Főleg akkor,
ha este is kell őket locsolnunk,
vagy éppen nekünk akkor van
időnk a locsolást elvégezni. Gon-
doljunk bele, egy barna viráglá-
da, amit egész nap tűz a nap,
akár 50-60 °C-ra is felmeleg-
szik, és ha mi átlagos, 7-10 °C-
os kútvízzel (de a csapvíz is 10-
15 °C) öntözünk, az milyen hő-
sokkot okoz a növénynek.

Edényben nevelt növényeinknél
fontos, hogy csak akkor locsol-
juk, amikor a talaj felszíne már
az ujjunk tapintására száraz. Az
sem jó, ha a cserepes vagy dé-
zsás növényeink alatt található
alátéteket folyamatosan vízzel
töltjük fel, mert így már az előbb
említett felmelegített edény a
vizet is felmelegíti, és ettől akár
a növényeink gyökérzete sérül
vagy elhal. Ha egy-egy cserepes
növényünk kiszáradt, azaz lekó-
kadt, maximum 1-2 órára állít-
suk vízfürdőbe, mert így a növé-
nyünk és a talaj is felveszi a vi-
zet. Virágzó növényeinknél min-
den harmadik-negyedik locso-

vagy esti időszakban locsoljuk.
Ne öntözzük a gyepfelületet na-
ponta, legalább heti 1-2 napot
hagyjuk szárazon, mert ha egy
gombás betegség fellépne ben-
ne, akkor a folyamatos nedve-
sen tartás miatt akár az egész
gyepfelületet károsíthatják.

A kerti tavak, csobogók vize a
nagy melegben nagyon párolog,
így folyamatosan gondoskod-
nunk kell az utánpótlásról. Az
aranyhalak kedvenc csemegéje
a szúnyoglárva, úgyhogy ne fél-
jünk attól, hogy a tavunk szú-
nyogkeltető lesz.

Figyeljünk rá, hogy a melegben
sokkal könnyebb túletetni a ha-
lainkat, és ennek következmé-
nye lehet akár egy algásodás,

lást egészítsünk ki tápoldatos
öntözéssel, betartva a gyártó ál-
tal előírt hígítási arányokat.
Jó megoldás, ha csepegtető-
rendszert építünk ki növénye-
inknél, akár egy gazdaboltban
kapható kész rendszer beüze-
melésével, vagy mi magunk is

készíthetünk ilyeneket pár száz
forintos beruházásból. Hiszen
csak egy víztartályra és egy per-
forált, azaz csepegtetőlyukas
vagy csepegtetőtestes csőre
van hozzá szükségünk.

Gyepfelületek locsolása: nincs is
talán olyan kert, ahol legalább
pár négyzetméter ne lenne. A fű
sem szereti a napközbeni legna-
gyobb melegben történő locso-
lást. Azt is inkább a kora reggeli

amit aztán nagyon nehéz lesz
megállítani, ezt inkább előzzük
meg. A tó takarítását ezekben a
meleg napokban ne végezzük,
mert a vízinövények nagyon ha-
mar megéghetnek, vagy akár el
is pusztulhatnak.

A locsolás mellett is van még
bőven tennivaló a díszkert-
ben. A kertek királynői, a ró-
zsák már ontják virágaikat,
sőt már az első szálak elvirá-
goztak, így azokat távolítsuk
el. Legjobb, ha az első 5-ös le-
vélnél tesszük, mert így gyor-
san hozzák a másodvirágai-
kat. Futórózsáknál elegendő
az elvirágzott fejeket eltávolí-
tani. Ha műtrágyát haszná-

lunk a fejlődésük megerősíté-
séhez, azt még a hónap végé-
ig kijuttathatjuk.

Ha magasra növő vagy támasz-
tékra szoruló virágaink vannak,
akkor rendszeresen ellenőrizzük
a támasztékot, illetve a kötöző-
anyagok feszességét. Az utóbbi
idők egyre hevesebb időjárása
miatt érdemes a könnyen kor-
hadó, rongálódó fatámasztéko-
kat fémre cserélni.

Tombol a nyár a kiskertekben
Szerző: 
Nagykutasi Viktor
kertész-szakíró

Fotó: Marcali Gábor
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Aműanyag szinte minden-
hol jelen van az életünk-
ben, számos formában

használjuk és könnyíti meg a
mindennapokat, azonban a
környezetet nagymértékben
károsítja, mivel egyáltalán nem,
vagy nagyon lassan bomlik le. A
műanyaghulladék hatása nem-
csak a környezetre, de az
egészségünkre is káros. A na-
no- és mikroműanyagok
ugyanis bekerülnek a táplálék-
láncba, így az emberi szerve-
zetbe is. Az Egészségügyi Vi-
lágszervezet (WHO) szerint a
nano- és mikroműanyagok
hosszú távon számos egész-

VÁLTOZTASS kis lépésekkel!
MŰANYAGMENTES JÚLIUS

ségügyi problémát okozhatnak.
A mozgalomhoz való csatlako-
zással mi is tehetünk a környe-
zetünk és egészségünk védel-
mének érdekében, pár apró
változtatás szükséges csak a
műanyagmentesség felé.

A Műanyagmentes július egy nemzetközi kezde-
ményezés, amelynek célja, hogy felhívja a figyel-
met a műanyagszennyezés problémájára, és
ösztönözze az embereket a műanyagok haszná-
latának csökkentésére.

A lényeg a szemléletváltás, alter-
natívákban gondolkodjunk, mivel
tudjuk helyettesíteni az adott mű-
anyagot. Apró változtatásokkal,
tervezéssel sokat tehetünk és kör-
nyezettudatosabbak lehetünk.

Pár hasznos tipp a műanyag-
mentes élethez:
– Vásárláshoz vigyünk magunk-

kal kosarat vagy vászontáskát.
– Műanyag palack helyett ál-

landósítsunk üvegkulacsot.
– Zöldségek, gyümölcsök vá-

sárlásakor válasszunk textil-
zacskót.

– Ha új ruhát vásárolunk, fi-
gyeljünk rá, hogy pamutból,
tiszta pamutból legyen!

– Jégkrém helyett válasszuk a
fagyit tölcsérben!

– Reggelit, uzsonnát újra -
tasakba, újraszalvétába cso-
magoljunk! 

A kezdeményezések és projek-
tek sorába tartozik a tavaly Mén-
főcsanakon felállított fecske -

Megérkeztek a fecskék, kezdődik az idei állomány felmérése Győrben és a
környező településeken.  Városunkban 2020-ban indult, és immár négy
éve tevékenykedik aktívan a Városi Fecskevédelmi Program.

MADÁRBARÁT Ménfőcsanak
Szerző: Németh Janka
Fotó: O. Jakócs Péter

hotel, de a madarak érkezése
előtt lehetőség nyílt műfecske-
fészek és fecskepelenka igénylé-
sére is. Dr. Laczkovits-Takács Tí-
mea alpolgármester, a körzet
képviselője szerint számos lakos

élt ezzel a lehetőséggel. A szak-
emberek szerint két-három évbe
is telhet, mire a fecskék oda-
szoknak egy-egy ilyen épít-
ményhez, így a közel egy éve te-
lepített fecskehotel még várja le-
endő lakóit. Ménfőcsanak utcáin
sétálva azonban a társasháza-
kon számos fecskefészket és
repkedő madarat fedezhetünk fel,
így a szakembereknek nincs két-
ségük afelől, hogy a fecskék nem-
sokára otthonuknak fogják tekin-
teni a Vadvirág utcai faépítményt.
A fecskehotelt Ménfőcsanak vá-
rosrész egy pályázat során nyer-
te, amivel így a madárbarát tele-
pülés lett. A fecskéknek kitelepí-
tett sarazók karbantartásában, a
fészkelő madarak megfigyelésé-
ben és dokumentálásában számít
az emberekre a Városi Fecskevé-
delmi Program.

„A biológiai szúnyoggyérítésben
a fecskéknek nagyon fontos sze-
repe van, de ezen a téren is sze-
retnénk fejlődni. Egy munkacso-
portot hívtam össze, melynek fő
feladata a biológiai szúnyoggyé-
rítés növelése” – nyilatkozta dr.
Laczkovits-Takács Tímea.

„Hosszabb távon szeretnénk,
hogy Győr madárbarát település
legyen. Ezért a belvárosban is
tervezünk kihelyezni madárodú-
kat, valamint szükségesnek
tartjuk megismertetni a lakoso-
kat a városi madárállománnyal”
– mondta Herman Etelka, a Pol-
gármesteri Hivatal Környezetvé-
delmi Osztályának vezetője.

Fotó: O. Jakócs Péter
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A Magyarországon régóta népszerű, klasszikus halételek, a halászlé, a sült
hekk, vagy éppen a rántott ponty mellett érdemes kipróbálni új halas recep-
teket is. Erre biztat mindenkit Kovacsics „Koksza” István, a Panír konyhafő-
nöke, aki most szürkeharcsa-steaket készít jóasszony módra. Az ízletes fo-
gás magyaros jellegű, amit friss idényjellegű zöldségekkel, illetve friss fű-
szerekkel dobhatunk fel. 

Kovacsics „Koksza” István
séf

Hozzávalók két személyre:
30 dkg szürkeharcsa-filé
15 dkg baconszalonna
20 dkg gomba
10 dkg zöldborsó
1 fej vöröshagyma
2-3 gerezd fokhagyma
2-3 db koktélparadicsom
30 dkg burgonya
sertészsír
petrezselyem

Felkockázzuk a megpucolt bur-
gonyát, forrásban lévő, sós vízbe
tesszük. Ne hideg vízben kezdjük
el főzni, mert különben könnyen
szétfő. A hagymát csíkokra, sze-
letekre vágjuk. Következik a ba-
con, melyet szintén felcsíkozunk,
felhevítjük a serpenyőnket, egy
kanál sertészsírt teszünk bele,
rádobjuk a szalonnát. Közben
cikkekre vágjuk a gombát, a
hagymát rátesszük a piruló ba-
conre, fokhagymát is adhatunk
hozzá, a végén kerül bele a gom-
ba, picit sózzuk, borsozzuk. Már
csak a zöldborsót és petrezse-
lyemzöldet kell belekevernünk.
Megszórjuk kb. fél kanál liszttel,

jól átkeverjük. A serpenyőből ki-
szedjük a zöldségragut, egy da-
rabka vajat dobunk bele, hozzá-
öntjük a megfőtt burgonyát, ki-

csit megpirítjuk, majd kiszedjük.
Pótoljuk a zsiradékot vajjal és
sertészsírral a serpenyőben, és
elkezdjük sütni-grillezni a hal

mindkét oldalán. Tálaláskor kok-
télparadicsommal díszíthetjük.
Koksza-tipp: másféle hallal vagy
akár csirkével is elkészíthetjük.

Szürke harcsa jóasszony módra
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SZEMÉLYGÉPKOCSI-, MOTORKERÉKPÁR-, MOPEDVEZETÔI
TEHERGÉPKOCSI-, NEHÉZPÓTKOCSI-, AUTÓBUSZVEZETÔI-,
GKI-TANFOLYAMOT FOLYAMATOSAN INDÍTUNK!

Győrben már két helyen zajlik az oktatás:
Jereváni út 42. és Bartók Béla út 1. (a vidékitôl mindössze 1 percre)

Elméleti képzés e-learning (távoktatás)
formában is választható.

96/418-959 • gyor@netcariskola.hu

Az ÁKO; VSM; KK mutatók a www.netcarjogsi.hu honlapon megtekinthetôk

B-kategóriával
D-jogsi!
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye páros mozijegy, amely beváltható a
Cinema City Győr moziban szabadon válaszott filmre a premier után két héttel. Előző rejtvényünk
nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.



AGyőrkőcfesztivál miatt
változik a Dunakapu téri
piac helyszíne július 6-án,

szombaton. A Dunakapu tér he-
lyett a Tarcsay Vilmos utca 1–3.
szám alatti parkoló (a piac korábbi
területe) ad otthont a piacnak. A
kereskedők és őstermelők az ide-
iglenes helyszínen is a megszo-
kott választékkal várják a vásár-
lókat reggel 6 órától 13 óráig.  

A szombati piac ideje alatt szü-
netel a parkolási lehetőség a
Tarcsay parkoló egész területén.
A szolgáltató mindenkit arra kér,
hogy gépjárművével július 5-én,

pénteken 20 óráig hagyja el a
parkolót, melyet július 6-án,
szombaton 15 órától lehet újra
használni.

VIRÁGPIAC
A belvárosi Virágpiacon válto-
zatlanul minden csütörtökön
reggel 8 és 14 óra között terme-
lői áruféleségekből válogathat-
nak a vevők. A téren őstermelők
kínálják portékáikat, egyebek
mellett pékáru, kovászos kenyér,
füstölt húsfélék, berkenye, chili,
méz és különböző zöldségfélék
– alma, burgonya, batáta, hagy-
ma – várhatók a kínálatban.
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VÁLTOZIK a Dunakapu téri piac helyszíne

Nagy örömmel vették bir-
tokba a dolgozók azt a
három darab bútorozott,

konyhatechnikával felszerelt és
klimatizált szociális és irodakon-
ténert, amelyekkel a GYHG to-
vább javította a körülményeket
a sashegyi Hulladékkezelő Köz-
pontban.

Az önerőből elvégzett beruhá-
zásról a GYHG ügyvezetője, Nagy
Csaba elmondta: „A telep 2009-
es megnyitása óta a vállalat lét-
száma közel száz fővel emelke-
dett, így indokolttá vált a szociális
kiszolgáló terek bővítése. A most
átadott három konténerben
konyha, étkező, pihenő és iroda
kapott helyet. Az egységek kli-
matizáltak, a nyári hónapokban

TOVÁBB JAVULTAK
a körülmények a GYHG-nál

hűthetőek, télen fűthetőek.” A
szakember hozzátette: „Minden-
nap sokat dolgoznak a munka-
társak Győr tisztaságáért, ehhez
a GYHG igyekszik a lehető legjobb
körülményeket biztosítani.”

Légi és földi eszközökkel is
folytatódik a szúnyoggyé-
rítés Győr területén. Tekin-

tettel az áradás után kialakult
helyzetre, a szúnyogok számá-
nak drasztikus növekedésére, a
Nemzeti Népegészségügyi és
Gyógyszerészeti Központ a Ka-
tasztrófavédelem számára a
Győr környéki területekre, a
Győr-Szol Zrt. számára pedig
Győr város teljes területére a légi
gyérítéshez szükséges rendkí-
vüli engedélyt megadta.

A hét első napjaiban a kedvezőt-
len időjárás ugyan nem tette le-
hetővé a légi beavatkozást,

A LEVEGŐBŐL IS IRTJÁK 
a szúnyogokat

azonban mihelyt a körülmények
megváltoztak, és sem a szél,
sem a csapadék nem akadályoz-
ta a munkát, azonnal felszállt a
repülő és indult a gyérítési prog-
ram. A Győr-Szol a szükséges elő -
készületeket megtette, a tervek
szerint többször is megtörténik a
légi gyérítés a város teljes terüle-
tén, mintegy 4.500 hektáron.

A légi beavatkozással párhuza-
mosan a Győr-Szol folytatja a
földi kémiai gyérítést is, a me-
legködös és ULV-technológiával
működő berendezések szintén
az időjárás függvényében na-
ponta dolgoznak.
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Fotó: Marcali Gábor
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Gyôri Nemzetközi Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

ÁLLÁSHIRDETÉS

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre
várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka és Bérügyi Osztály
9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy munkaugy@
gyorszol.hu. A borítékra kérjük írják rá, illetve az
e-mail tárgyában tüntessék fel a „TávhŐ” jeligét.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakirányú végzettség. Foglalkoztatás jelle-
ge: 8 órás munkaidő, egy műszakos munkarend. Fel-
adatkör: elemes és egyéb acélszerkezeti állványok épí-
tése állványterv alapján, előre gyártott elemes állványok
építése zárt térben, zsaluzási feladatok elvégzése helyre-
állítási munkáknál, faipari műhelymunkák elvégzése.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakirányú végzettség (elektroműszerész). Előnyt
jelent: PLC programozási ismeretek. Foglalkoztatás jel-
lege: 8 órás munkaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: Fémipariszakmunkás-bizonyítvány/Kazánkezelő-
 bizonyítvány. Előnyt jelent: Középiskolai végzettség. Foglal-
koztatás jellege: Jól tervezhető 12 órás, folyamatos mun-
karend. Feladatkör: a megfelelő vízminőség biztosítása,
gőz- és forróvízkazánok üzemeltetése, geo termikus hőátadó
állomás felügyelete, rendszeres karbantartási tevékenység.

Bérezés megegyezés szerint.

ÁCS-ÁLLVÁNYOZÓ

FUTÉSSZERELO

CSOSZERELO

MUSZERÉSZ

LAKATOS

KAZÁNKEZELO/KAZÁNGÉPÉSZ

´́´́

´́ ´́

´́

´́

A GYŐR-SZOL Zrt. Távhőszolgáltatási 
Igazgatósága felvételt hirdet

Az Aranypart I. szabadstrandon hivatalosan július 5-étől lehet
fürödni. Az Aranypart II. szabadstrand továbbra is a fürödni és
napozni vágyók rendelkezésére áll.

Győrben a Kálóczy térnél az utóbbi idő-
ben folyamatos meghibásodások je-
lentkeztek az elöregedett csatorna-

rendszeren, amelyet a térség folyóin levo-
nult árhullámok és jelentős lokális csapadé-
kok következtében kialakult ár- és belvízi
helyzetek még inkább előidéztek. A problé-
mák megoldásaként társaságunk többszöri
javításokat, rekonstrukciós munkákat haj-
tott végre az érintett területeken. Az első
ütemben megtörtént a vezetékszakasz cse-
réje a Kálóczy téren a Szentháromság-
templom előtt, valamint második ütemben
a templom és az idősek otthona közötti ré-
szen. A biztonságos és zavartalan víziközmű
szolgáltatás ellátásához szükséges „fenn-
maradó” 128 folyóméternyi csatornasza-
kasz rekonstrukcióját társaságunk a jövő
héten megkezdi, amely megoldást nyújthat
a folyamatosan felmerülő „láncszerű” veze-
ték-meghibásodásokra.

Tájékoztatjuk a lakosságot és az arra közle-
kedőket, hogy szennyvízvezeték-rekonst-
rukciós munkák kezdődnek tervezetten júli-
us 10-én, szerdán a Kálóczy tér északi olda-
lán. Ezért a felújítás ideje alatt le lesz zárva
az egyirányú Kálóczy tér 13-tól a Rónay Já-
cint utcai csomópontig. A Kálóczy téren a
körforgalom és az Egyesített Egészségügyi
és Szociális Intézmény közötti rész kétirányú
lesz és zsákutcaként lesz megközelíthető.

A munkálatok ideje alatt ideiglenesen válto-
zik a buszközlekedés is, amely a 6-os, 9-es
és 29-es járatokat érinti. Ezek a járatok nem
térnek be a Kálóczy térre, helyette a 6-os
jelzésű autóbusz Kismegyer irányába, a 9-

MEGÚJUL a Kálóczy téri csatorna-
vezeték utolsó szakasza

ISMÉT FORGALOMKORLÁTOZÁSRA KELL SZÁMÍTANI!

es és 29-es jelzésű autóbuszok a Révai Mik-
lós utca irányába a Kálóczy tér–Hédervári út
körforgalomban történő megfordulás után a
Rónay Jácint utcán keresztül közlekednek.
Kimaradó megállóhely a „Kálóczy tér” elne-
vezésű megállóhely, helyette a „Széchenyi
István Egyetem” megállóhelyet tudják hasz-
nálni az autóbusszal közlekedők.

A rekonstrukciós munkák várhatóan egy-
másfél hónapot vesznek igénybe.

Szöveg és fotó: Pannon-Víz Zrt./Borsi Viktória
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A címvédő és immár hatszoros BL-győztes
Győri Audi ETO KC a harmadik kalapból várta
a sorsolást, és végül a B jelű nyolcasba ke-
rült a norvég Vipersszel, a dán Esbjerggel, a
német Ludwigsburggal, a francia Bresttel, a
román Rapid Bucuresti-tel, és a dán Odense
együttesével. Vagyis a mieink a legutóbbi
döntős, elődöntős és negyeddöntős ellenfe-
lükkel is összekerültek.

„Szerintem a csoport, amibe kerültünk, jó. Ke-
mény ellenfeleket kaptunk, erős csapatokkal
találkozunk majd, de mi is azok vagyunk. Jó
egy olyan csoportban szerepelni, amelyben
ilyen együttesek játszanak, mert így végig

Hajdúnánáson rendezték
meg június 30-án a
Strandkézilabda Magyar

Kupát, ahol a győriek a Beach
Stars BHC csapata ellen léptek
homokra. A bronzmeccset fölé-
nyes küzdelemmel nyerték, így
megszerezték az indulási jogot
az országos döntőre.

A győri klubot Kiss Dániel ala-
pította 2011-ben. A jelenleg
14 játékossal működő egyesü-
let 2022-ig hölgyekkel ver-
senyzett, az utóbbi két évben
váltottak a férficsapatra. A srá-
cok heti 1-2 alkalommal edze-
nek Agárdon, a szabadstrand
kézipályáján.

Kőkemény csoportban AZ ETO KC
Az EHF kisorsolta a női kézilab-
da Bajnokok Ligája következő
kiírásának csoportbeosztását.
Szerző: Győr+
Fotó: O. Jakócs Péter

élesnek kell majd lennünk” – mondta a sor-
solást követően Per Johansson.

„Természetesen hiányozni fognak a távozó-
ink, de már nagyon várjuk, hogy az olimpia
után az új játékosainkkal elkezdjük a közös
munkát, és nekivágjunk ezeknek a nyomás-
sal teli, kemény feladatoknak. Ez elősegíti a fejlődésünket, hiszen több szempontból is új

csapatot építünk” – tette hozzá a Győri Audi
ETO KC vezetőedzője. A BL-sorozat lebonyo-
lítása nem változott: az első két helyen vég-
zett csapatok automatikusan a negyeddön-
tőbe jutnak, a 3–6. pozícióban zárók pedig
kétmeccses playoff-párharcot vívnak a nyolc
közé jutásért.

Az EHF ugyancsak kihirdette az előző kiírás
álomcsapatát, amelybe négy ETO-játékos is
bekerült: Győri-Lukács Viktória mellett a
norvég irányító Stine Oftedal, a dán kapus
Sandra Toft és a dán védekező-specialista
Line Haugsted is helyet kapott az all star-
csapatban.

A BL-csoportkör első három 
fordulójának tervezett időpontjai:
1. forduló (szeptember 7–8.): Győri Au-
di ETO KC–Esbjerg 2. forduló (szep-
tember 14–15.): Buducnost Podgori-
ca–Győri Audi ETO KC 3. forduló (szep-
tember 21–22.): Győri Audi ETO KC–
Vipers.

Élvonalban a győri STRANDKÉZISEK

Szerző: Venesz Klaudia
Fotó: Győri Strandkézilabda Club

A Győri Strandkézi -
labda Club az előkelő
harmadik helyet sze-
rezte meg a Magyar
Kupán, ezzel kvalifi-
kálta magát az orszá-
gos döntőre.

Ezen a nyáron már nemzetközi
sikert is bezsebeltek: az olaszor-
szági Calise Cup EBT-ről ezüst-
éremmel tértek haza és Oldal
Zsombor, a klub játékosa kapta
a torna legjobb védője díjat.

A Magyar Kupán a győriek nehéz
játszmákkal meneteltek végig:
hétből hat mérkőzésen szétlövés
döntött, majd a rangos harmadik
helyért járó kupát hódították el. A
hajdúnánási tornán külön ki -
emelték Barabás Zsolt teljesít-
ményét, aki a Legjobb Védőjáté-
kos címmel térhetett haza.

A csapat tagjai év közben más-
más teremcsapatban edzenek,
május 30-án kezdték el a közös
munkát Kiss Dániellel. Annak el-
lenére, hogy nem sok idejük volt
az összecsiszolódásra, kiváló
eredménnyel zárták az eddigi
tornáikat. A Győri Standkézilab-
da Clubért július első hétvégéjén
is lehet izgulni: a nemzetközi
tornán többek közt horvát, spa-
nyol és szerb csapatok ellen
küzdenek a Lupa-tó partján, az
országos döntőt pedig augusz-
tus 2-tól rendezik Vonyarcvas-
hegyen.

Az NB I.-es bajnoki rajtra készülő
ETO FC Győr férfi labdarúgócsa-
pata lejátszotta első nyári felké-
szülési mérkőzését. A csapat
magabiztos, 3–0-ás győzelmet
aratott a szlovák első osztály-
ban szereplő Zsolna ellen. A mi-
einknél Bumba kétszer, Diarra
egyszer volt eredményes. Az
ETO július 6-án, szombaton 11
órától a Honvédot fogadja az
ETO Parkban, de biztonsági
okokból zárt kapuk mögött.

Felkészülési
MÉRKŐZÉSEK
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„Péntek este, a győri megnyitó
után egy freestyle-bemutatót is
tartunk a Mosoni-Dunán. Ez egy
nagyon komoly kontinensviadal
lesz: 25 ország 120 versenyzőjét
várjuk 11 kategóriában, illetve a
juniorok számára ez egyben egy

Zninben rendezték a Nem-
zetközi Táncszövetség
versenyét, ahol 25 ország

kétezer táncos lábú fiatalja gyűlt
össze és versenyzett hiphop, és az
olimpiai sportág breaking kategó-
riákban. A szabályok szerint Ma-
gyarországról a tizenöt legjobb
táncos utazhatott a megmérette-
tésre, közülük öt – Polczer Romi-
na, Berják Flóra, Kudela Klára, Hor-
váth Ákos és Tóth Patrik – a győri
Bronsis Tánciskola növendéke.
Berják Flóra pedig Európa-bajnok
lett. „Lassan hét éve táncolok a

Győrzámolyon törik a hullámokat
A JET-SKI-VILÁGBAJNOKSÁGON

Szerző: Venesz Klaudia
Fotó: Magyar Jet-Ski Szövetség

Látványos győri bemutatóval és győrzámolyi fu-
tamokkal érkezik a Jet-Ski Európa- és Junior Világ-
bajnokság. A technikai sportok szerelmesei igazi
családi fesztiválba cseppenhetnek a július 19-ével
kezdődő hétvégén.

világbajnokság is három kategó-
riában” – árulta el a részleteket
Czeller Béla, a Magyar Jet-Ski
Szövetség elnöke, majd hozzá-
tette: „A kiemelkedő formában
lévő magyar válogatott tagjai
közül több éremesélyes is lesz a
mezőnyben. Svédek, norvégok,
belgák is szép számmal jelezték
a részvételi szándékukat.”

A nevezéseket követően egy idő-
mérő futamot rendeznek. A ski
kategóriában 22, a runabout ka-
tegóriában pedig 18 fő a létszám-
limit, így előfordulhat, hogy a
döntőben már nem vehet részt
minden jelentkező. „Az előzetes
nevezéseket tekintve lehetséges,
hogy már az időmérőn lesznek ki-
esők” – emelte ki Czeller Béla.

A háromnapos fesztiválhétvégére
a vízen zajló bajnokság mellé szá-
razföldi, kulturális programsoroza-
tot is szerveztek. Az ingyenes ren-
dezvényre kitelepül a Széchenyi
István Egyetem is a kamionjával,
itt gokartszimulátoron tehetik
próbára magukat a látogatók,
ezenkívül sportbemutatókkal és
zenei programokkal is készülnek.

A nyitóünnepséget július 19-én
a Dunakapu téren tartják, ezt
követően a Mosoni-Duna révfa-
lusi híd melletti részén készül-
nek látványos technikai bemu-
tatóval, a rendezvény bázisa pe-
dig a zámolyi tó lesz.

Részletes informácó a Magyar
Jet-Ski Szövetség Facebook-
oldalán!

FLÓRA 13 évesen EURÓPA-BAJNOK LETT
Berják Flóra egyike volt a lengyelországi IDO
Hiphop Európa-bajnokságra utazó, tizenöt fős
magyar kontingensnek. A tizenhárom éves lány
egy nagy álma teljesült: Európa-bajnok lett!

Bronsisnál, itt is kezdtem” – me-
sélte Flóra. A versenyzés világa
nem áll messze tőle, hiszen több
rangos megmérettetésen járt már.
A kiváló táncos elárulta, hogy szü-

leivel szokott a versenyekre utazni,
ezúttal édesapja kísérte Lengyel-
országba. Változó intenzitással
gyakorol a kötelező edzéseken túl
otthon is. „Szerintem az eddig ver-
senyeim közül erre készültem a
legtöbbet mind fejben, mind pedig
a táncom fejlesztésében. Szá-
momra felfoghatatlan még ez az
egész, hogy 13 évesen Európa-
bajnoknak mondhatom magam”
– mondta a friss győztes.

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: július 5—11.

HÚSVÁSÁR

Hajnal füstölt csemege-
szalonna

Kométa Somogyi szalámi
475 g, 4208,42 Ft/kg

Chepke 
trappista 

sajt

Gyermely Vita Pasta
500 g, 998 Ft/kg

Rakott sertésfej
Palcsó Zoltán Kft.

Sertéslapocka Július 5—7.

2399 Ft/kg helyett

1999 Ft/kg17%-os
árcsökkenés

1499 Ft/kg

Lecsókolbász
Hegedûs Hús Bt.

2059 Ft/kg helyett

1399 Ft/kg32%-os
árcsökkenés

699 Ft/db helyett

499 Ft/db

1440 Ft/kg

2699 Ft/kg helyett

1999 Ft/kg

26%-os
árcsökkenés

1750 Ft/kg

25%-os
árcsökkenés

Steffl dobozos sör
0,5 l, 538 Ft/l

269 Ft/db
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